
Dodatek č. 1 rámcové smlouvy č. SM1500001112 
o zajištění malířských a lakýrnických prací

Smluvní strany

Městská část Praha 11
se sídlem: Praha 4, Ocelíkova 672/1, PSČ 149 41
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:

00231126
CZ00231126
Česká spořitelna, a.s.

/ v  , vučet c.: 
zastoupená: Ing. Helenou Křovinovou, vedoucí Odboru kancelář tajemníka
(dále jen „objednatel")

a

Ing. Jiří Šesták
se sídlem: Brechtova 779/6, Praha 4 - Háje 149 00
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
účet č.:
(dále jen „dodavatel

44312661 
CZ5904110102 
Komerční banka, a.s.

uzavřely tento dodatek č. 1.

Smluvní strany se dohodly, že s účinností od 01.09.2023 se stávající znění čl. IV. , odstavec 1. 
Cena a platební podmínky vypouští a nahrazuje tímto zněním:

Čl. IV.
Cena a platební podmínky

1. Za činnosti objednatele vymezené v čl. I odst. 2 této smlouvy uhradí objednatel dodavateli 
smluvní cenu ve výši:



Popis m.j. Cena v Kč bez DPH

-  nákup, zavezení a manipulace 
s materiálem

lh 180,00

-  sestěhování, nastěhování, zakrytí 
(vlastním materiálem), demontáž 
a montáž nábytku

lh 280,00

-  opravy stěn, štukování, tmelení, 
sádrování

1 m2 25,00

— malování stěn a stropů bílou barvou 
(2 nátěry)

1 m2 100,00

-  malování stěn tónovanou barvou 1 m2 113,00

-  lakýrnické práce 1 m2 240,00

-  malování stěn olejovým nátěrem, 
tónovaná barva

1 m2 240,00

-  kompletní úklid po malířských pracích 
včetně zejména umytí oken, rámů 
oken, dveří a zárubní, topných a 
osvětlovacích těles, případně 
odstranění zbytků barvy z koberců

lh 380,00

K výše uvedeným cenám bez DPH se při fakturaci připočítává DPH ve výši stanovené 
zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o DPH"). Výše DPH se řídí právní úpravou platnou a účinnou v době fakturace.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží zadavatel a jedno 
poskytovatel.

2. Smluvní strany se dohodly, že Dodatek č. 1 je veřejně přístupnou informací ve smyslu 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 
a jeho ustanovení smluvní strany nepovažují za součást obchodního tajemství ve smyslu § 
504 zákona č. 89/2012 Sb., které nelze v souladu s § 9 zákona č. 106/1999 Sb., žadateli o 
informaci poskytnout.

3. Obě smluvní strany po přečtení dodatku č. 1 prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí 
a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že dodatek č. 1 včetně smlouvy bude uveřejněn 
v registru smluv vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném a účinném znění.



5. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu druhé ze stran a účinnosti dnem
01.09.2023, ne však dříve, než uveřejněním v registru smluv zřízeném dle zákona 
č. 340/2015 Sb.

6. Doložka dle zákona o hl. m. Praze: uzavření dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením RMČ dne
10.08.2023, usnesením č. 0759/33/R/2023 a kjeho podpisu je oprávněna Ing. Helena 
Křovinová, vedoucí Odboru kancelář tajemníka, na základě usnesení RMČ 
č. 0759/33/R/2023 ze dne 10.08.2023.


